
Dz-08.0021.10.2019 

 

 Uchwała Nr X/141/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2019. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5470) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                 

z dnia 16 lipca 2018 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota Jednostka realizująca 

DPS Praska – Podłoga na pododdziale dla osób najbardziej 

chorych 

20 000 DPS Praska 

 

na zadanie: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota Jednostka realizująca 

DPS Praska – Remont łazienki na parterze przeznaczonej                    

dla osób niepełnosprawnych 

20 000  DPS Praska 

 

§ 2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLIX/502/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 29 sierpnia 

2018 r., zmienionego uchwałą nr V/75/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 marca 2019 r. w następujący 

sposób:  

 

z zadania: 

 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                           

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

Budowa wybiegu dla psów przy ul. Lubostroń 20 000   ZZM 

 

na zadanie: 

 



B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                         

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

Modernizacja placu zabaw przy ul. Przyzby i ul. Magnolii 20 000  ZZM  

 

§ 3 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr V/75/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                        

z dnia 19 marca 2019 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 
kwota Jednostka realizująca 

Budowa strefy rekreacji przy ul. Przyzby i ul. Magnolii 14 000    ZZM  

 

na zadanie: 

 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                        

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

Doposażenie ogrodu społecznego przy ul. Macierzanki 14 000  ZZM 

 

§ 4 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 16 lipca 

2018 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

P 10 filia - Remont przedsionka przy bocznym wejściu                        

do przedszkola (w tym osuszanie i odgrzybianie ścian) 

3 000    ZBK  

 

na nowe zadanie: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

P 140 - Usprawnienie cyrkulacji ciepłej wody w 2 sanitariatach  3 000  MCOO   



§ 5 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr V/75/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                        

z dnia 19 marca 2019 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
kwota Jednostka realizująca 

Budowa strefy rekreacji przy ul. Przyzby i ul. Magnolii 1 000    ZZM  

 

na nowe zadanie: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

P 140 - Usprawnienie cyrkulacji ciepłej wody w 2 sanitariatach 1 000  MCOO   

 

§ 6 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr V/75/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                        

z dnia 19 marca 2019 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
kwota Jednostka realizująca 

Budowa strefy rekreacji przy ul. Przyzby i ul. Magnolii 4 000    ZZM  

 

na nowe zadanie: 

 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA RADY                      

I ZARZĄDU DZIELNICY 
kwota Jednostka realizująca 

Utrzymanie siedziby Dzielnicy - § 4210 – Zakup materiałów                     

i wyposażenia 
4 000  OU   

 

§ 7 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 16 lipca 

2018 r., zmienionego uchwałą nr XLIX/502/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 29 sierpnia 2018 r.,                              

w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 



B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                       

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

Budowa „Zielonego ogrodu" do gier sportowych i zabaw                        

na świeżym powietrzu przy ul. Zakrzowieckiej (WPF) 

715    ZZM  

 

na nowe zadanie: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

SP 62 – Montaż kamer monitoringu wewnętrznego 715  MCOO   

 

§ 8 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 16 lipca 

2018 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                       

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

Zamontowanie huśtawki dla dzieci powyżej 10 lat na ogródku 

jordanowskim przy ul. Pietrusińskiego 

2 915    ZZM  

 

na nowe zadanie: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

SP 62 – Montaż kamer monitoringu wewnętrznego 2 915  MCOO   

 

§ 9 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr V/75/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                        

z dnia 19 marca 2019 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
kwota Jednostka realizująca 

Budowa strefy rekreacji przy ul. Przyzby i ul. Magnolii 1 000    ZZM  



na nowe zadanie: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

SP 62 – Montaż kamer monitoringu wewnętrznego 1 000  MCOO   

 

§ 10 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 16 lipca 

2018 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ                                              

I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

Centrum Kultury Podgórza – Kursy komputerowe dla seniorów  2 500    Centrum Kultury Podgórza 

 

na nowe zadanie: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

SP 62 – Montaż kamer monitoringu wewnętrznego  2 500  MCOO   

 

§ 11 

 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr LIII/530/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                     

z dnia 14 listopada 2019 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota Jednostka realizująca 

SOSW dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących                                

– Remont korytarza internatu 

45 000   SOSW dla Dzieci 

Niewidomych                                     

i Słabowidzących  

 

na: 

 



G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkół i Placówek pn. „Centrum dla Niewidomych                      

i Słabowidzących” w Krakowie – Remont korytarza internatu 
45 000 Zespół Szkół i Placówek pn. 

„Centrum dla Niewidomych                      

i Słabowidzących”                             

w Krakowie 

 

§ 12 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLIX/502/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 29 sierpnia 

2018 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Oświetlenie Mostu Retmańskiego 650    ZDMK  

 

na nowe zadanie: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

SP 62 – Montaż kamer monitoringu wewnętrznego 650  MCOO   

 

§ 13 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami: Domu Pomocy Społecznej im. św. Jana Pawła II znak: A-032-12/18                 

z dnia 17.07.2019 r., Zarządu Zieleni Miejskiej znak: ZZM.ID.501.41.19.18139.BU z dnia 19.08.2019 r. oraz notatką 

ze spotkania w dniu 19.08.2019 r.      


